
Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Opitina Pri5tina -Municipality of Prishtina

N6 bazd td nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 td Rregullores nr, 0212010

civil, si dhe duke iu referuar konkursit publik td shpallur me dt.

Komunes sir Prishtin6s:

NJOFTON

Se Komisiorri p6rzgjr:dhdr; i sh6rbimit civil (KPSHC) gjate shqyrtimit td aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej

50 kandidatti i kanri plotdsuar kushtert pdr t'i ftuar nd testin me shkrim lidhur me pozitdn - Asistent

Administrativ 3, ne kuraddr td Drejtorisi6 sE Sh6rbimeve Publike, Mbrojtje dhe Shp6tim"

Ndersa, pas; realizinrit td testit me shkrim, dhe pas verifikimit td rezultatit nga ana e KPSHC-sd, u konstatua

se kandidatet e cekur si rne poshte nuli kan6 rezultuar td suksesshem, ngaqe n,5 testin me shkrim nuk kane

arritur rnininrumin pn:j 50 % td pikdve te caktuara, konform nenit 36 paragrafi 2 td Rregullores nr. 0212010

per Procedurat e Rerkrutirnit n6 Shdrbirnin Civil dhe si kusht i domosdoshdm pdr t'u ftuar nti intervistdn me

goj6.
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Nr. Ilmri i kandidatit / Ime kandidata Pikat e testit me shkrim

l. Mergime iShltlaku 47

., Sebiha l[iyaz: 39

3. Violeta Hasa.ni 36

4. Donika Maloku Ka munguar nE test

5. Ardiana l\/Iurati 45

6. Ardita ('Mustafe ) Ahmeti Ka munguar nE test

7. Anida llbrarihi 17

8. Ermira Zhitia Ka munguar nE test

9. Aratna Berani - Uflla 35

10. AdelinarVesreli 28

11. Florinda iSinLani 42

12. Mimoz:r ltahirsylaj 34

13. Shkurtr"' Ilerizi-Ahmeti Ka munguar nE test

14. G6zim Bresllovci 48

15. Hida Baj rarni - Beqiri Ka munguar nd test

16. Benizare Berisha Ka munguar n€ test

17. Havushe Spahiu 4l

18. Berat I\{arqastena Ka munguar nE test

s Genim,etr: Sava 40
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21. Ramadan .Iarsh:rri Ka munguar nE test

22. Hatixhe Krasniqi 32

23. Ka,striot Haliili Ka munguar nE test

24. Ajshe Fetahu 4t
,< Xhievahire Latifaj 39

26. Edona Kosrumi- Kadiu Ka munguar n€ test

27. Mirlinda BilLlcaLku Ka munguar nE test

28. Ib:tdete Krasiniqi - Beqiri 48

29. Luljeta Pa,colli - Paloja 38

30. Agnesa Zhbi 30

31. Luljeta Jashari - Tmava 33

32. Harjdin Ujl<ani Ka munguar nE test

33. Remzi Haxha 25

KPSHC-sd ka propozurar ernerimin e kdtij kandidati:

ARGJENT HYSENI- i/2 pikd

Propozimi nga KPSH0 tishtd miratuar nJa Kryetari iKomunds, si udhdheqds md ilartd administrativ, pa

ndonjd vdrejtjer.

Andaj, nd pdrputhje m'e nenin 41 paragrafi 1 td Rregullores nr. 0212012 p6r Procedurat e Rekrutimit nd

Sh6rbimin Civil, akti i emrlrirnit do td ldshohet brenda afatit prej 30 ditdsh .

Nderkaq, sipas raportit pdrlundimtar td I,PSHC, kandidat6t tjerd td renditur si m6 poshte, pas testit me

shkrim dhe intervisttis rne gojd kand arritur kdto pik6:

1. Anita Makolli- 69 pikd

2. Sadete Halili- 61 pik6
3. Valdete Tahiri- 60.5 pik6

4. Leonora Beka - 60.5 pik6
5. Jetlir6 Kamberi- 60 pikE

6. Kastriot Rafuna - 60 pik6
7. Lidie Haxhiu - 59.5 pik6

8. Xhevahire Duriqi- 59.5 pikE

9. Fitore Bunjaku - 59 pik6
10. Ardiana Vitija - 57 pik6
1'1. Valmir Leci- 54 pikE

12. ShqipErim Krasniqi- 53.5 pik6
13. Ardiana Hasani Krasniqi- 53.5 pik6
14. Mehreme Hajdini- 51.9 pik6
15. Ardita Ahmeti- 49 pik6
16. Elfete Hasani- 44 pik6

Kandidatdt e pa kenaqur me rezultatin e konkursit kane td drejtd ankese nd afat prej 30 dit6sh nga

dita e publikimit te kiitij njoftimi. linkesa i drejtohet Komisionit p6r Zgjedhjen e Kontesteve
Ankesave t6 l'(omunds sd Prishtinds.

Sektori i Burimeve Njeriizore
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